PODER JUDICIÁRIO
          TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

                P O R T A R I A nº 339/2013-PTJ

O  Excelentíssimo  Desembargador  ARI  JORGE
MOUTINHO  DA  COSTA, Presidente  do  Egrégio
Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

RETIFICAR os termos da  Portaria nº 308/2013-PTJ,
de 14.02.13, referente ao Plantão Judicial de 1º Grau deste Poder, com relação à escala dos
servidores de informática, conforme abaixo especificado:

De   18.02.2013 a 24.02.2013

VARAS CÍVEIS, FAMÍLIA, FAZENDA PÚBLICA, VARA ESPECIALIZADA DA
DÍVIDA ATIVA ESTADUAL, VARA ESPECIALIZADA DA DÍVIDA ATIVA
MUNICIPAL, VARA ESPECIALIZADA DO MEIO AMBIENTE E DE QUESTÕES
AGRÁRIAS, MATÉRIA DE NATUREZA CÍVEL DA VARA DE REGISTROS
PÚBLICOS E PRECATÓRIAS E JUIZADO DA INFÂNCIA E DA JUVENTUDE CÍVEL.

Divisão de Tecnologia da Informação: Manoel Adelson Oliveira Costa

VARAS CRIMINAIS, TRIBUNAL DO JÚRI, VARA DE EXECUÇÃO PENAL,
VARA ESPECIALIZADA EM CRIMES DE TRÂNSITO, VARA ESPECIALIZADA
EM CRIMES DE USO E TRÁFICO DE ENTORPECENTES, JUIZADO DA
INFÂNCIA E DA JUVENTUDE CRIMINAL, AUDITORIA MILITAR, VARA DE
EXECUÇÕES DE MEDIDAS E PENAS ALTERNATIVAS, VARA
ESPECIALIZADA DA VIOLÊNCIA DOMÉSTICA E FAMILIAR CONTRA A
MULHER, MATÉRIA DE NATUREZA CRIMINAL DA VARA DE REGISTROS
PÚBLICOS E PRECATÓRIAS E VARA ESPECIALIZADA DE CRIMES CONTRA
O IDOSO, ADOLESCENTES E CRIANÇAS.

Divisão de Tecnologia da Informação: Manoel Adelson Oliveira Costa

Registre-se. Comunique-se. Publique-se.

Gabinete da Presidência do Egrégio Tribunal de Justiça, em
Manaus, 18 de fevereiro de 2013.

                                     Desembargador ARI JORGE MOUTINHO DA COSTA

                                                                                        Presidente
 rvp/AM

	                P O R T A R I A nº 339/2013-PTJ